
平成２６年１１月２５日  

 

保 護 者 各位 

 

大船渡市立大船渡北小学校 

                     校 長  今 野 隆 弘  

 

 

   授業日の変更について（お知らせ） 

 初霜の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２学期に実施した台風による臨時休業に伴い、授業日を下記のとおり変更いたします。 

 つきましては、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

記 

１ 変更する内容   ３学期始業式の日時の変更 

          《変更前》               《変更後》 

 

            平成２７年 １月２１日（水）  ⇒   平成２７年 １月２０日（火） 

 

２ 変更する理由   ２学期中に実施した台風による２回の臨時休業に伴い、十分に授業時数を確保する

必要があるため 

３ その他     ・ この変更に伴い、冬季休業期間を１日短縮します。 

           〔冬季休業  平成２６年１２月２６日（金）～ 平成２７年１月１９日（月）〕 

          ・ 給食の実施日の変更は行いません。 

           

              １月２０日（火）始業式    午前授業で給食無し 

              １月２１日（水）普通授業   弁当持参（給食無し） 

              １月２２日（木）普通授業   第３学期給食開始 

 

          ・ 修了式（３月１９日）と卒業式（３月２０日）は予定通り実施します。 

 

 

 


